
Długosiodło: Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie gminy

Długosiodło

Numer ogłoszenia: 278143 - 2010; data zamieszczenia: 07.10.2010

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Długosiodło , ul. Kościuszki 2, 07-210 Długosiodło, woj. mazowieckie,

tel. 029 7412512 w.47, 7412526, faks 02907412512.

Adres strony internetowej  zamawiającego: www.dlugosiodlo.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie oświetlenia ulicznego na

terenie gminy Długosiodło.

II.1.2) Rodzaj  zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia

jest wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Długosiodło zgodnie z poniższym

zestawieniem: Lokalizacja Zakres rzeczowy 1. Prabuty słup ŻN-10 - szt. 3, słup E10,5/6 - szt. 1,

przewód oświetleniowy - 220 mb, montaż lamp -2 szt., 2. Małaszek słup ŻN-10 - szt. 1, słup E10,5/6 -

szt. 1, przewód oświetleniowy -120 mb, montaż lamp -2 szt., skrzynka sterownicza SON 3. Stare

Bosewo (koło jazzu) słup E10,5/6 - szt. 1, przewód oświetleniowy - 65 mb, montaż lamp -1 szt., 4.

Blochy (ul. Leszczynowa) montaż lamp -1 szt. przewód oświetleniowy - 65 mb, 5. Długosiodło (ul.

Poświętne) montaż lamp -1 szt. przewód oświetleniowy - 100 mb, 6. Kalinowo (k P. Bączek) przewód

oświetleniowy - 10 mb, montaż lamp -1 szt., 7. Jaszczułty (Kozłowo) skrzynka sterownicza SON,

przewód oświetleniowy - 10 mb, montaż lamp -1 szt., 8. Jaszczułty przewód oświetleniowy -200 mb,

montaż lamp -2 szt., 9. Stare Bosewo (ul. Letnia) przewód oświetleniowy - 185 mb, montaż lamp -2

szt., 10. Znamiączki przewód oświetleniowy -230 mb, montaż lamp- szt. 3, skrzynka sterownicza SON

11. Stare Suski Wyniesienie układu zasilającego z budynku byłej OSP, skrzynka SON 12. Długosiodło

ul. Kard. Wyszyńskiego) słup E10,5/6 - szt. 1,przewód oświetleniowy - 60 mb, montaż lamp -1 szt., 13.

Długosiodło, ul. Podborze przewód oświetleniowy - 520 mb, montaż lamp -4 szt., 14. Nowe Bosewo

przewód oświetleniowy - 160 mb, montaż lamp -2 szt., Szczegółową lokalizację inwestycji w terenie

wskaże Zamawiający. Wymagania: 1. Skrzynka sterownicza SON z zegarem sterującym PSO-02. 2.

Przewód oświetleniowy - ASxSn 2x25 z montażem: haki. 3. Oprawa OUSc-70W z lampą sodową WLS

70W (energooszczędna) do montażu kpl: wysięgnik, bezpiecznik, przewód zasilający. 4. W poz. 2, 7,

10, 11 Wykonawca występuje do Rejonu Energetycznego w Wyszkowie o warunki przyłączenia.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru

robót - załącznik nr 6 do SIWZ ..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających



Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia Wykonawcy wybranemu w niniejszym

postępowaniu zamówień uzupełniających, o których mowa w art.. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy

stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego i polegających na

powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia

podstawowego.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.10-9.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej : nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej : nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 30.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej  działalności lub czynności, jeżeli

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w

postępowaniu, należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.

1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru,  jeżeli  odrębne przepisy wymagają  wpisu



do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24

ust.  1  pkt  2  ustawy,  wystawiony nie  wcześniej  niż 6  miesięcy przed  upływem

terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o

udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w stosunku  do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego

potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  podatków  lub

zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub

rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w całości  wykonania

decyzji  właściwego  organu  - wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń

Społecznych  lub  Kasy  Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego

potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenie  zdrowotne  i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  że  uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych

płatności  lub  wstrzymanie  w całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu  -

wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie

wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o

dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo

składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne

i  zdrowotne albo  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub

rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w całości  wykonania

decyzji  właściwego  organu  - wystawiony nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. wypełniony i podpisany formularz ofertowy, (wg wzoru na zał. nr 1 do SIWZ), 2. kosztorys ofertowy

sporządzony metodą kalkulacji uproszczonej.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców,

u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej  umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której  dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie,

której dokonano wyboru wykonawcy, za wyjątkiem: 1) zmiany w zakresie przedmiotu zamówienia,

jeżeli konieczność wprowadzenia takiej zmiany jest skutkiem zmiany przepisów prawa, w tym zmiany

stawek podatku VAT, 2) zmiany w określeniu stron umowy, 3) konieczności losowej zmiany nadzoru

technicznego tak ze strony wykonawcy jak i zamawiającego; 4) zmiany terminu realizacji umowy w

przypadku: a) jeżeli wykonanie zamówienia dodatkowego (robót dodatkowych) lub robót zamiennych

wpłynie na termin wykonania zamówienia podstawowego, b) wystąpienia okoliczności wynikających

z siły wyższej (np. powodzie, huragany, gwałtowne burze) lub istotnie odbiegających od typowych

(właściwych) dla danej pory roku i miesiąca warunków pogodowych, uniemożliwiających realizację

robót przez okres dłuższy niż 2 tygodnie. Wstrzymanie robót budowlanych ze względu na warunki

atmosferyczne typowe (właściwe) dla danej pory roku i miesiąca lub zła organizacja robót nie

uzasadniają zmiany terminu umowy. c) w sytuacji, jeżeli z powodu warunków atmosferycznych

wykonanie robót mogłoby grozić powstaniem szkody, d) potrzeby opóźnienia lub wstrzymania

wykonywania robót budowlanych z przyczyn niezależnych od Zamawiającego, 5) zmiany zakresu

przedmiotu umowy oraz zmiany wynagrodzenia, a w przypadku zwiększenia wynagrodzenia, pod

warunkiem zmiany w planie finansowym właściwego organu, jeżeli dla należytego wykonania

zamówienia konieczne będzie wykonanie robót zamiennych lub zaniechanie części robót. 6)

konieczności zrealizowania robót budowlanych przy zastosowaniu innych rozwiązań niż wskazane w

dokumentacji technicznej i ofercie, w sytuacji gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań

groziłoby niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem robót. 7) zmiany materiałów i urządzeń na inne

o parametrach nie gorszych niż zaoferowane przez Wykonawcę w ofercie i spełniających wymagania

zawarte w siwz - w sytuacji wycofania materiałów lub urządzeń z produkcji przez producenta.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej , na której  jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.bip.dlugosiodlo.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy

Długosiodło, ul. T. Kościuszki 2, 07-210 Długosiodło, I piętro, pokój nr 5.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu lub ofert:

25.10.2010 godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy Długosiodło, ul. T. Kościuszki 2, 07-210

Długosiodło, I piętro, pokój nr 1.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  oraz niepodlegających

zwrotowi środków z pomocy udzielonej  przez państwa członkowskie Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości

lub części zamówienia: nie


